

# REVISIONSFIRMAET KELD KLOVBORG ApS

G1 Hedegaardsvej 3  
9560 Hadsund

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2018

Keld Klovborg  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REVISIONSFIRMAET KELD KLOVBORG ApS  
Gl Hedegaardsvej 3  
9560 Hadsund

Telefonnummer: 86614190  
e-mailadresse: keldklovborg@gmail.com

CVR-nr: 17226894  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning:**

Virksomhedens aktivitet består af bogføring og regnskabsassistancer.

## **Udvikling i regnskabsåret**

På grund af direktørens alder er aktiviteten nedtrappet i året løb

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## **Nettoomsætningen**

Omsætningen er opnået ved assistance med bogføring og regnskabsassistancer for diverse kunder.

## **Forbrug af varer**

Omkostninger til EDB, papirvarer m.m. der er brugt i forbindelse med opgaver for kunder.

## **Personaleomkostninger**

Lønudgifter og godtgørelser til personaler.

## **Andre eksterne omkostninger**

Omkostninger til salg og administration samt indirekte omkostninger vedrørende driften.

## **Afskrivninger**

Anskaffelse af driftsmateriel samt småmateriel, tab på debitorer samt hensat til tab på debitorer.

## **Finansielle omkostninger**

Renteindtægter.

## **Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat . Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke skattepligtige indtægter og om- kostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22%.

## **Materielle anlægsaktiver**

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

## **Tilgodehavender**

Debitorer er opgjort til nominel værdi

## **Gældsforpligtigelser - generelt**

Gæld måles til nominel restgæld.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		181.422	295.215
Eksterne omkostninger .....		-41.136	-127.467
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>140.286</b>	<b>167.748</b>
Personaleomkostninger .....		-70.121	-90.297
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-32.730	-1.981
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>37.435</b>	<b>75.470</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		8.144	29.869
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>45.579</b>	<b>105.339</b>
Skat af årets resultat .....		-10.227	-23.166
<b>Årets resultat .....</b>		<b>35.352</b>	<b>82.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			51.700
Overført fra (til) dispositionsfond .....		35.352	30.473
<b>I alt .....</b>		<b>35.352</b>	<b>82.173</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		84.820	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		240.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>324.820</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.198.200	1.190.312
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.198.200</b>	<b>1.190.312</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.523.020</b>	<b>1.190.312</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		133.075	185.250
Tilgodehavende skat .....		2.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>135.075</b>	<b>185.250</b>
Likvide beholdninger .....		152.916	439.181
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>287.991</b>	<b>624.431</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.811.011</b>	<b>1.814.743</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Andre reserver .....		1.446.800	1.416.328
Overført resultat .....		35.352	30.472
Forslag til udbytte .....			51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.682.152</b>	<b>1.698.500</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		8.617	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.617</b>	
Skyldig selskabsskat .....		1.610	23.166
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.610</b>	<b>23.166</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		26.000	
Skyldig selskabsskat .....		23.166	24.293
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		69.466	68.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.632</b>	<b>93.077</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>120.242</b>	<b>116.243</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.811.011</b>	<b>1.814.743</b>